



MSEG HOLDING ApS

Vilhelmsro 217
3480 Fredensborg
CVR-nr. 32836577

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Mikkel Salicath Egede Glahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSEG HOLDING ApS

Vilhelmsro 217

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32836577

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mikkel Salicath Egede Glahn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i andre virksomheder, konsulentassistance og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2022 har været tilfredsstillende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.502)	392.415
Andre finansielle indtægter		2.947.334	0
Andre finansielle omkostninger		(69.280)	(414.083)
Årets resultat		2.851.552	(21.668)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.851.552	(21.668)
Resultatdisponering		2.851.552	(21.668)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.823.068	9.875.733
Finansielle aktiver	2	2.823.068	9.875.733
Anlægsaktiver		2.823.068	9.875.733
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		0	1.280
Tilgodehavender		0	1.280
Likvide beholdninger		10.764	161.353
Omsætningsaktiver		85.764	237.633
Aktiver		2.908.832	10.113.366

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		1.499.234	(1.352.318)
Egenkapital		1.629.234	(1.222.318)
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	0	10.101.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.500
Anden gæld		1.279.598	1.228.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.279.598	11.335.684
Gældsforpligtelser		1.279.598	11.335.684
Passiver		2.908.832	10.113.366
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(1.352.318)	(1.222.318)
Årets resultat	0	2.851.552	2.851.552
Egenkapital ultimo	130.000	1.499.234	1.629.234

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at lånet fra J.B. Holding ApS som er præsenteret som anden gæld ikke kræves indfriet. Lånet har ingen løbetid, og Ledelsen er i løbende dialog med modparten J.B. Holding ApS og lånet forventes ikke at blive krævet indfriet i 2023.

På denne baggrund har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2 Finansielle aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører ejerskab af Copenhagen Concepts ApS og Ny Østergade 24 ApS.

I 2022 har der været salg af en andel af kapitalandele i Copenhagen Concepts ApS for at indfri lånet til banken. Der er ikke realiseret regnskabsmæssige tab i forbindelse med salget. Ejerskabet af Copenhagen Concepts udgør herefter 3,5 % pr. 31.12.2022

Copenhagen Concepts har negativ egenkapital pr. 31.12.2022, da koncernen har været påvirket af reorganisering og nedlukning af udenlandske aktiviteter. Koncernen har i 2022 haft overskud, og ledelsen i Copenhagen Concepts vurderer, at den negative egenkapital vil være reetableret ved egen indtjening inden for en kort tidshorisont.

På baggrund heraf og på baggrund af tilfredsstillende resultater i Copenhagen Concepts fortsættende aktiviteter er der ikke foretaget nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele.

Kapitalandele i Ny Østergade ApS er ikke nedskrevet, da der er positiv egenkapital pr. 31.12.2022.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	10.101.001
	10.101.001

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 3,5% af Copenhagen Concepts ApS' bankmellemværende.
